Томская область
Верхнекетский район
Совет Клюквинского сельского поселения
	п. Клюквинка

	 21 октября 2024 года
	                                                          № 24

РЕШЕНИЕ

О проведении конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Клюквинского сельского поселения
 Верхнекетского района Томской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», Уставом муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, решением Совета Клюквинского сельского поселения от 29 мая  2020 года  № 08 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Клюквинского сельского поселения»,

Совет Клюквинского  сельского  поселения
 решил:

1.​  Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Клюквинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области на 19 декабря 2024 года, 12-00 часов, в помещении Администрации Клюквинского сельского поселения по адресу: 636511, Томская область, Верхнекетский район, п. Клюквинка, ул. Центральная, 13.
2. Определить срок приема документов для участия в конкурсе с 1 ноября  2024 года по 30 ноября  2024  года.
3. Определить место приема документов для участия в конкурсе: 636511, Томская область, Верхнекетский район, п. Клюквинка, ул. Центральная, 13.
4. Определить график приема документов для участия в конкурсе: с понедельника по пятницу: с 08.45  до 12.45 часов и с 14.00 до 17.00 часов, суббота – воскресенье: с 09.00 до 10.00 часов.
5. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Клюквинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области  (далее – Конкурсная комиссия) в срок до 25 октября  2024 года.
6. Назначить членов Конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему решению.
7. Определить дату первого заседания Конкурсной комиссии – 31 октября 2024 года.
8. Председателю Совета Клюквинского поселения Н.А. Макаровой:
1) не позднее следующего за днём принятия настоящего решения рабочего дня письменно уведомить Главу Верхнекетского района  о назначении конкурса и о начале формирования Конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения;
2) организовать опубликование в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».
9. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».

Председатель Совета Клюквинского
сельского поселения                                                                                Н.А. Макарова

Приложение к решению
Совета Клюквинского сельского поселения
От ________ № _________

Состав членов конкурсной комиссии комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Клюквинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области
1) ФИО, депутат Совета Клюквинсккого сельского поселения;
2) [bookmark: _GoBack]ФИО, депутат Совета Клюквинсккого сельского поселения;
3)  ФИО, депутат Совета Клюквинсккого  сельского поселения;